理事役員 殿

令和2年(2020年)度 第2回 理事会 開催通知

理事会を下記のとおり開催しますので、ご多忙中とは存じますが出席のほど宜しく

お願い致します。

一般社団法人広島県病院薬郵恰会

会長 松尾裕‘

議題

.

.

.

日時:2020年10月29日

場所.広島県薬剤師会館

2020年10月01日

今後の活動について

2020年度広島県病院薬剤師会研究発表会について

その他

報告事項

.各委員会報告

.各支部報告

. その他

曇己

(木曜日) 18時30分～

在宅医療研修室

議題や報告資料など、事務局で準備するものが御座いましたらお知らせ下さい。

準備の都合上、出席の可否を10月23日(金曜日)迄に事務局ヘお知らせ下さい。

事務局メール: unei hiroshima・U.ac (電話082－257－5571)

以上

*

*

*